
İ S T A T İ S T İ K B A H İ S L E R İ :

ETİBANK � KUZEYBATI ANADOLU ELEKTRİK İSTİHSAL VE TEVZİ MÜESSESESİ

SANTRALLARI FAALİYET NETİCELERİ

1956 YILI NETİCELERİ 1957 YILI NETİCELERİ

Santral lar :

OCAK
Çatalağzı
Tunçbilek
Sanyar

ŞUBAT
Çatalağzı
Tunçbilek
Sanyar

MART
Çatalağzı
Tunçbilek
Sarıyar

NİSAN
Çatalağzı
Tunçbilek
Sanyar

MAYIS
Çatalağzı
Tunçbilek
Sanyar

HAZİRAN
Çatalağzı
Tunçbilek
Sanyar

TEMMUZ
Çatalağzı
Tunçbilek
Sanyar

AĞUSTOS
Çatalağzı
Tunçbilek
Sarıyar
Soma

EYLÜL
Çatalağzı
Tunçbilek
Sarıyar
Soma

EKİM
Çatalağzı
Tunçbilek
Sarıyar
Soma

KASIM
Çatalağzı
Tunçbilek
Sanyar
Soma

ARALIK
Çatalağzı
Tunçbilek
Sarıyar
Soma

YILLIK TOPLAM
Çatalağzı
Tunçbilek
Sarıyar
Soma

Brüt
İstihsal

KİO* kVVh :

41 312

36 722

42 634

42 233
786

40.744
3 647

37.937
7 734

39 609
11.665

43 317
12 189

43 065
11746

42 003
13 488

. 2 070

41.194
14.741

9 570

44 482
24 814
10 505

495.254
100 808

22.143

Net
İstihsal

xlO* kWh

38 039

33.707

39 297

39 051
608

37 545
3 066

34.782
6 724

36.502
10.113

39 987
10 527

39 890
10 214

38.864
11.874

2.054

38 044
13 285

9 451

41 300
22 571
10 236

457 056
88.982
21.740

Zat!
ihtiyaç

xlO3 kWn

3 273

2.965

3 337

3 182
178

3 199
581

3 155
1010

• 3 107
1552

3.330
1.662

3.175
1.632

3 139
1.612

16

3 150
1.456

119

3.182
2 243

269

38.198
11.826

405

Yakılan
kömür

Ton

28 914

25.539

29.404

32 004
411

33 241
4.246

34.064
11809

33 901
14.370

35.021
15 132

35 964
13 890

36 525
16 260

34 104
18 816

36 015
30 551

394.756
125.485

Yakılan
akaryakıt

Kg

56 550

93 750

94 130

70 810

76 650

92 980

138 245
124 000

55.640
278 000

56 130
381.400

67 930
307.275

57 840
390 325

63 600
142 000

923 315
1�623.000

Brüt
istihsal

xlO» kWh x

47 640
17 053
13 662

Net
İstihsal
103 kWh :

44 375
15 416
13 448

Zan
ihtiyaç

xlOJ kWh

3 265
1 637

214

Yakılan
kömür

Ton

38 563
17.882

Yakılan
akaryakıt

Kg.

23 960
149 000

60 0,38 56 275 3 761 46 983 32 800
Şebekedeki imadan dolayı santral durmuştur.
13 183 12 987 196 — —

58 052
15.509
10 342

44.854
27 667

8.692

39.108
33.683

6.295

41 060
30 965

8 729

44 631
28.856

8.698

47.397
27 420

7 208
3 187

44 825
29 366

6 539
4 312

43 644
33 772

8 752
6.457

44 270
31.166
10 877
6 753

49 156
29 371
12 873
5 170

564.671
304.628
115.850
25.880

54 277
14 657
10 149

41967
25 678

8.570

36 406
31366

6 196

38 121
28 155

6.644

41446
26 548

8 617

43.853
25 370
7 130
2.604

41487
26 978

6 461
3.633

40 350
31 211

8 655
5 379

41 086
28 759
10 708
5 619

45 647
27.159
12 681
4 173

525 290
281.895
114.246
21.408

3.775
852
193

2 887
1989

122

2.701
2.317

99

2.939
2 210

85

3 185
2 108

81

3 544
2.050

78
583

3.338
2 388

78
679

3 294
2.561

97
1.078

3.184
2.407

169
1.134

3 509
2.212

192
997

39.381
22.733

1.604
4 472

47 402
16.414

38.889
28.404

34.997
39.998

41224
36.752

42 903
35 540

43 264
28 587

2.511

40 337
33 774

3 573

41.709
35.907

5 349

39 613
33 640

7 628

43 188
28 946

4 810

499.072
335.834

23.871

61.160
168 725

52 440
101 200

62 030
80.855

73 290
55.200

26 080
113 550

44 800
98 450

227.869

68.920
68 700

127.030

140 700
37 400

178.950

158 320
54.625

68.261

67 060
70 430

155.237

817 560
998 135

757.347

Kullanılan kiimürüıı cinsi :
Çatalağzında: Mikst�Tuvenan (alt ısı değen: 3700 Kcal/Kg )
Tunçbilelcte . Linyit (alt ısı değeri 2660 Kcal/Kg)
Somada • Linyit (alt ısı değeri. 2970 Kcal/Kg)
Akaryakıt için Hu : 10.000 Kcal/Kg. dır.

Etlbank � Kuzey Batı Anadolu Elektrik İstih�
sal ve Tevzi Müessesesinin «1957 yılı faaliyeti»
adlı broşüründen alınmıştır.


